
                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                                                                                                                                                     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ 

Θεσσαλονίκη, 12/3/2021 
 
Αρ. Πρωτ.  293                                                                                   

Ταχ. Δ/νση:       Σαπφούς 44, ΤΚ 54627                                                
Τηλέφωνα:       (2310) 503809,503808                                    
e-mail:               1pekes@kmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Γεωργία Αλεξούδα 
                           e-mail: alexouda@gmail.com 

ΠΡΟΣ 
ΕΚ Ν.Μουδανιών 
 

ΟΡΙΣΜΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΖΩΗΣ 

Η Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου Παιδαγωγικής Ευθύνης του ΕΚ Ν.Μουδανιών 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις : 

α.    της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 4692/2020 (Α΄111/12.6.2020) «Αναβάθμιση του Σχολείου 

και άλλες διατάξεις». 

β.    των  άρθρων 3 και 4 της ΥΑ 129431/ΓΔ4/ (Β΄ 4183/28.9.2020) «Σύμβουλος σχολικής ζωής». 

2.   Την εισήγηση του Διευθυντή και την πρόταση του Συλλόγου Διδασκόντων του ΕΚ 

Ν.Μουδανιών όπως καταχωρίστηκαν στην πράξη 11η/ 10-3-2021 του Συλλόγου Διδασκόντων 

σύμφωνα με το έγγραφο με ΑΠ 39/11-3-2021 που της στάλθηκε μέσω ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1 . Τον καθορισμό τεσσάρων (4) συμβούλων σχολικής ζωής για το ΕΚ Ν.Μουδανιών κατά το 

σχολικό έτος 2020-21. 

2. Τον ορισμό των εκπαιδευτικών Αρναούτογλου Γεώργιο, κλάδου ΠΕ83, Ψιλλούδη Μαρία, 

κλάδου ΠΕ83, Ντουρμά Γεώργιο, κλάδου ΠΕ86 και Σταλιοπούλου Μαρία, κλάδου ΠΕ82, ως 

συμβούλους σχολικής ζωής για το σχολικό έτος 2020-21.  

3. Ο κ.Αρναούτογλου αναλαμβάνει τους μαθητές της Γ’ τάξης του ΕΠΑΛ Ν.Μουδανιών, η 

κ.Ψιλλούδη αναλαμβάνει τους μαθητές της Β’ τάξης του ΕΠΑΛ Ν.Μουδανιών, ο κ.Ντουρμάς 

αναλαμβάνει τους μαθητές της Γ’ τάξης του Εσπερινού ΕΠΑΛ Ν.Μουδανιών και η 

κ.Σταλιοπούλου αναλαμβάνει τους μαθητές της Β’ τάξης του Εσπερινού ΕΠΑΛ 

Ν.Μουδανιών. 

Η Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου  

 

 

 

Δρ Γεωργία Αλεξούδα 

 

mailto:alexouda@gmail.com

